
ZARZĄDZENIE  NR  6/19 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla wyboru sołtysa i rad sołeckich. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/31/19 Rady Gminy Sidra z dnia 30 stycznia 

2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie dla wyborów sołtysów i rad sołeckich zgodnie z  harmonogramem , 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zaproponować następujący porządek zebrań: 

 

1) otwarcie zebrania; 

2) wybór przewodniczącego zebrania; 

3) stwierdzenie prawomocności zebrania; 

4) złożenie sprawozdania z działalności sołtysa i rady sołeckiej w mijającej kadencji; 

5) wybór komisji skrutacyjnej; 

6) wybór sołtysa; 

7) wybór rady sołeckiej; 

8) ukonstytuowanie się rady sołeckiej; 

9) wolne wnioski i sprawy różne. 

 

§. 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                               Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/19 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

 

                                                        HARMONOGRAM 
                             zebrań wiejskich  -  wybory sołtysów i rad sołeckich 

 

Lp Sołectwo Liczba 
członków 

rady 

sołeckiej 

Liczba 
uprawnionych 

do glosowania  
-według   spisu 

wyborców 

 

 

Data zebrania 

 
Godzina 

rozpoczęcia 
zebrania 

 

 

Obsługujący zebranie z Urzędu 

Gminy Sidra 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Poganica 3 132 11.02.2019 r. 900 Kazimierz Leszko 

2 Racewo 4 218 11.02.2019 r. 1600 Marta Poźniak 

3 Jacowlany 4 172 11.02.2019 r. 900 Łukasz  Czyżewski 

4 Jurasze 3 90 11.02.2019 r. 1200 Bogusława Burak 

5 Ogrodniki 3 62 11.02.2019 r. 1200 Andrzej Greś 

6 Bieniasze 3 41 11.02.2019 r. 1200 Piotr Wojciechowski 

7 Śniczany 3 83 11.02.2019 r. 1200 Jan Hrynkiewicz 

8 Zwierżany 3 63 11.02.2019 r. 1200 Helena Rowińska 

9 Podsutki 3 48 12.02.2019 r. 900 Marta Fiedorowicz 

10 Staworowo I 3 61 12.02.2019 r. 900 Piotr Wojciechowski 

11 Staworowo II 4 50 12.02.2019 r. 900 Małgorzata Nowik 

12 Bierniki 4 60 12.02.2019 r. 900 Anna Masłowska 

13 Pohorany 3 75 12.02.2019 r. 900 Bogusława Burak 

14 Zalesie 3 67 25.02.2019 r. 1000 Marta Poźniak 

15 Siekierka 4 93 12.02.2019 r. 1200 Kazimierz Leszko 

16 Bierwicha 4 78 12.02.2019 r. 1200 Helena Rowińska 

17 Słomianka 3 60 12.02.2019 r. 1200 Barbara Bagan 

18 Potrubowszczyzna 3 46 13.02.2019 r. 1000 Helena Rowińska 

19 Szostaki 3 51 13.02.2019 r. 1000 Jan Hrynkiewicz 

20 Siderka 3 82 13.02.2019 r. 1000 Marzanna Kondrat 

21 Jałówka 5 148 18.02.2019 r. 900 Marzanna Kondrat 

22 Chwaszczewo 3 144 18.02.2019 r. 900 Łukasz Czyżewski 

23 Nowinka 3 66 18.02.2019 r. 900 Agnieszka Babicz 

24 Makowlany 3 234 18.02.2019 r. 900 Kazimierz Leszko 

25 Romanówka 3 53 15.02.2019 r. 1000 Agnieszka Babicz 

26 Wólka 3 36 18.02.2019 r. 1200 Małgorzata Nowik 

27 Holiki 4 78 18.02.2019 r. 1200 Anna Masłowska 

28 Sidra 5 543 18.02.2019 r. 1700 Łukasz  Czyżewski 

Kamil Połejko 

Jan Hrynkiewicz 

 

                                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                                          Jan Hrynkiewicz 


